[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в районе улиц Полевая, Тепличная города Калтан
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Калтанского городского округ от 14.08.2015 № 153-п «О назначении публичных слушаний по  проекту планировки и проекту межевания территории в районе улиц Полевая, Тепличная города Калтан», с учетом результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в районе улиц Полевая, Тепличная города Калтан.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа и в СМИ.
3.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа  по строительству Рудюк О.А.
Глава Калтанского

городского округа                                                                       И.Ф. Голдинов